2020年 11月吉日

会員各位

日本中華總商会 事務局

『2020 年 産業視察研修会』ご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

この度、日本中華總商会において 2020年「産業視察研修会」を開催致します。

WeWorkで、次世代オフィスを実現！

WeWorkは 2010年米国 New Yorkでの創業後、現在は 38 カ国に 843の“コミュニティ型”ワークス

ペースを提供しています。

WeWorkJapan においては、スタートアップから大企業、外資系企業など、実に様々な企業が入居し

ています。イベントや日々の交流を通じて、約 23,000 名のメンバーが互いに刺激しあい、コラボ

レーションやイノベーションのチャンスを獲得しています。

今回は、Daiwa 晴海拠点より、フレキシブルなワークスペースと、現地のコミュニティの様子を中

継いたします！

参加希望者には、開催日前日に ID とパスワードをお送りいたしますので、ログインの上でご参加下さい。

敬具

                  記

日 時 2020年 11月 20 日（金）

11:00～12：00 （60分間）

研修会

WeWork Japan

会 場 ZOOM

※ 50名限定

【お問合せ】日本中華總商会事務局 TEL：03-5422-7926 FAX：03-5422-7925  E-mail：info@cccj.jp

mailto:info@cccj.jp